L

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНУIЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2t.02.2025 м13
станица Гривенская

О внесении изменений в постановление администрации Гривенского
сельского поселения Калининскdго района от 28 декабря 2020 года ЛЪ 238

<<Об утверждении муниципальной программы <<Организация
муниципального управления Гривенского сельского поселения

Калининского района>> на 2021-2026 годы>

В соответствии с Федера_гrьным законом от 7 мая 201З года N 104-ФЗ "О
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
бюджетного процесса", с постановлением администрации Гривенского
сельского поселения Калининского района от 0б ноября2014 года Jф 197 КОб

утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования)
ре€Lлизации и оценки эффективности реализации муницип€tльных программ
Гривенского сельского поселения Ка-пининского района>>, с постановлением
администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 28

декабря 2020 года Ns 240 (О внесении изменений в постановление
администрации Гривенского сельского поселения Ка-гlининского района от 06
ноября 201_4 года J\Гч I97 (Об утверждении Порядка принятия решениrI о

разработке, формировании, реализации и оценки эффективности ре€Lлизации
муницип€lJIьных программ Гривенского сельского поселениrI Калининского

района>>, п ост ан о вляю:
1. Внести в постановление администрац4и Гривенского сельского

поселения Калининского района от 28 декабря 2020 года J\b 238 кОб

утверждении муниципальной программы <Организация муниципzLпьного

управления Гривенского сельского поселения Калининского района>> на 202I-
2026 годы) следующие изменениjI:

1.1. в р€вделе <<Объемы бюджетных ассигнований муниципаltьной про-
граммы)) паспорта муниципальной программы <<Организация муницип€lльного

управления Гривенского сельского поселения Калининского района> на 202|-
2026 годы) слова кОбъем финансирования из бюджета Гривенского сельского
поселения Калининского района - 52795,| тыс. рублей, в том числе:
2021. год - 8132,1 тыс. рублей
2022 год - 8299,З тыс. рублей
2023 год - 8542,0 тыс. рублей
2024 год - 89|6,7 тыс. рублей

-г,TW-*.,t,

2025 год - 9259,9 тыс. рублей

бюджета Гривенскоiо сельского поселения Калининского района - 7З992,0
тыс. рублей, в том числе:
202| год - |0З2|,7 тыс. рублей
2022 год - 11308,6 тыс. рублей
202З год - 11980,5 тыс. рублей
2024 год - |4З29,1 тыс. рублей
2025 год - tЗ381,4 тыс. рублей
2026 год - |2670,7 тыс. рублей>>;

|.2 приложение (перечень основных мероприятий муниципальноЙ
программы <<Организация муниципztльного управления Гривенского селъского
поселения Калининского района>на 202| 2026 годы к муниципальной
проIрамме <<Организация муницип€tльного управления Гривенского сельского
поселения Калининского района> на 202|-2026 годы изложить в новой

редакции (прилагается).
1.3 в р€}зделе 4 <<обоснование ресурсного обеспечения муниципа:lьноЙ

программы) слова кОбщий объем финансирования Программы из средсТВ

бюджета Гривенского сельского поселения Калининского района на 202I-2026
годы составляет 52795,1 тысяч рублей, в том числе по годам реЕ}лизации:
202| год - 8|З2,1 тысяч рублей;
2022 год - 8299,З тысяч рублей;
2023 год - 8542,0 тысяч рублей;
2024 год - 8916,7 тысяч рублей;
2025 год - 9259,9 тысяч рублей;
2026 год - 9645,1 тысяч рублей.
заме}Iить на кОбщий объем финансированиrI Программы из средств бюджета
Гривенского сельского поселения Калининского района на 2021-2026 годы
составляет 7З992,0 тысяч рублей, в том числе по годам реализации:
202| год - 10321,7 тысяч рублей;
2022 год - 11308,6 тысяч рублей;
202З год - 11980,5 тысяч рублей;
2024 год - |4З29,1 тысяч рублей;
2025 год - 13З81,4 тысяч рублей;
2026 год - |2670,7 тысяч рублей.

1.4 в р€вделе 4 абзац 5 изложить в новой редакции ((на основании
прогноза поступлениrI доходов в бюджет Гривенского сельского поселения, на

ре€шизацию мероприятий данной программы на 202I год зЕtложено 9676,2
тысяч рублей.>.

2. Общему отделу администрации Гривенского сельского поселениrI

Калининского района'(Бреус Ю.М.) разместить настоящее постановление на
официа_гrьном сайте Гривенского сельского поселения Калининского раЙона в
сети <<ИнтернеD).

3. Контроль за

]-r

выполнением настоящего постановления оставляю за

Л.Г.Фикс

собой.
4. Постановление вступает в clllry со дня огryбликования.

Глава Гривенского сельского поселения
Калининского район

L"

trо
ti

о
о

|l(

ЕЕiл*лу
Еьрý9-
Н'Е 9 В н х
ЕцвЕЕ,i>nOtrэ
xt lr ч)

А
(ýко
t<

он
ФБо

а
Fi
с0

ц[
оь
\о
c.l
с!

оо
са

оо

са

E{
оц

ta)
N
c-i

оо
cn

оо

cn

ч
li

xf,
c.l
c.l

tп
г.-

l..l

г-

ко
rr

cfl
c-,l

с.l

\п
cn
о\

tn
cn

о\
l

ь].

Е
cl
с\l
с..1

cn
a-l
оо

са
с\i
ао

l

ц[

rr

N
c.l

оо
ьýь

оо
ьtь

**{ 6

дЕЕýýчlчц
€lq g

оо
ь
c-l\о

оо
ь
o.1\о

НЁg

t оýБл
'rЦЦЕЁЕýо ýоS -8а

о
'аоо

с0

)ý .,до
Ё.! х

оу>\о

)ý Fr

Еýо.хxto

9tк

хо-
(.) ц>ч
l0)
Fа

ý_lF(\l ч
C-l

9х Рл Е
ýLлчосý

Ня йЬл**Ё
нЕ"ьхрЁв
ЁЁНЕЕЕНЕВ
я Б н Е ЁБ t.а,ЕУ к Ф Ktr б tr Х о

}

лл
ф
iЕ
Y

r:Jl
clл*
!_'

ti
lJ
aJЕ9
l*Еl
l*Еt-Ei
сп

Е
'Е:t:*

ФЕ
-i ьа
Jir>j q)
l!{оFioFi'l tr
lЁtлi- оEz LFц оlLl 2utr? Ел л, дУr Е lErEr О л
Но c) цtia- о 9
а- ц i

х.: 9 х
Е'ё Н R*Ftчllл )*{ la I

хд ý,-l\, ts( QNEar^ц<-кvl- Et
л-llLYlJý i Е

лJ;iнts;a:l-( Ф
ЕЕ я9,\ ацЕ Fnra '1ц9
-=
-9 l*

л
La
cl
F(lЕlЕiЕtх:ьЕ2
lЕ
ts
lхl
с{
сr)Е
l
l*
св
Ir*

lлt\Jv

9 ý ý
-/ъrчо.х с)(/ ,в* лохФ
Е t..rd
Фо9.длtr
д8 а
ЕЕЕ
АЁlЕз8Е ýt<\l

=*

iH н
н'i н эа
ЁЁ8ýБiтi(ýtrilцЁ

ýýЕнýЭFqЁ,
Ё зЁЕý
Lj ь( о чс!

}

ý" 9Еьрý9-
н,Е 9 Б н Ё

Е Н в Е Е,ý> о.о tr 5
чlr \)

ilЕеýэЕЁх о Е оFirЧ}4ФЕ.
ЕЁвБýЕ
Ё ý Б 8 Е,g
= ао tr:,а
L{

- ч./ lJr

h-Ео ЕЕьрý9_
Е,ý я Е ц Е

Е Е Ё g ý'Е.> э.о tr 5
ý' t?

оо

Ф\

г-

г-
ао

ь
оо
са

\о
cn

юЁ
со

t
оо

-t
ао

г-

ь
гt
оо

ь са

с{

ta)
cn

сtl

(n
сa

l

+
t
ь

**
г--

оо
оо
\о
\о
\о

\п
\о
\о
\о

ао
с.)

\о
cn

\о
са

I

o,1

trf,
N
сп

c.lvý
o{
aо

<эл

оо
\о
xf
\п

с*
xf,
\оtt
|.о

оо
an

rn
\о
сt.l

\n
\о
N

I
ьtnь
с{

ь(пь
N

olrf,
(п

с\l
оо
са
\n

оо
an * Фt

t
сл
са\п
c.l

s
о\
са
\п
c.l

о\t
la)

с..1

la)
=f
\a}

оо
cn

(a)
оо
c,l

(г)
оо
с!

ч
с\
о\(n
с\l

V}
c.l
Ф\
\a)
o.1

\о
\п
cn
\о
\о
an

\о
\о
оо
ta}
\о
aп

о\t+

o.1
cn
са
Ф\

c-l
сa
сa
о\

tn

o.1
Ф\
са

\n

cn
о\
са

о
Erо
(.)

Ф

)ý.
Ц0)Fх
оY>ю

)ýнао)
frý
о.ts
l.ю

tiоо

Ца)

Фg>ю

)ýнБ0)
frý
а.х}aю

оц
Ф
Q
Ф

>ý r.

Ерзн8я
>\о

;с)йх
нха.хчю

дк
р
\о
ol
с!

Gн8s _l
сб ý Oat

Н в Е ЕЕ " =
8т

=gЕ'ЕЁЕ8нЕýЦ
g ЕёЕýЁЁý,аý

х о л)ýБ!Е(5Hwý;

Е*$Еýý
ДЕilýв вп

*|фФdýЦýý|\о ý ý Р ý ;,, {

Ё*ЕЁЕЁý[ýЁнýЁнý

\о

_}

Г-

Ф)Е
,Ё,'Э ЕН "" яё - Ё

ffi Ё[ввЁЁý Ё1лвЁвЕ в Ё[Ё, аýg Е 1tiэ-ý аЁвý

,}

Ф
(Ё

ý ulЁЁВ}нЁ рýЁ*Ё
gВЁlаЁЕЁв

вЕ *ёнё 1Ён, аЁ

ý

GJлýлY{vцЕьрý9_
r,Ё 9 в н х
Е g н Е Е,Ё.Е ac.l 5 5
ё, Ё

1р РЬр Р

*Е Е Е ЕЕ Е Е Е Е я

э.ýЁЁ Е,ý,ýЁЕЕ,Ё
ё- у ан у

ц

ф
t*
с)

ц

Ф
cn
c.l
с..1

cn
с..1
сt.I

с{
Ф\+

N
о\+

l

ta)

ао
-+

cn
б.l
с't

сабlбl

N
о\
=f

с\
о\* l

(п
оо
-+

са
О,
cn
с.n

са
о\
сп
о.!

N
о\
$

cn
о\+

(n
со

ta)

о\
с..1

(п

о\
с.^l

с.l
оо

c.l
оо

г-
о\
C.l

t
Ф\

s
Ф\

ol
cn
N

ot
cn
c.l

I

г-
о\бl

с\i с\i

c.l o{
I са

\о
\о
оо
О\

\о
\о
оа
о\

о\
о\

о\
о\

t
(\l
оо

ол
Фо
Ф

)ýн
ЕRчзijaс) ;(
>ю

л6)

ýýа.ts
ь1 \о

он
с)о
с0

>ý r.

Ер
нý
>ю

)ý Ё.лс)
Еý
Ф;^t

sdю

оцоо
ф

ý.у95 d'dло ь
Е В нЕ 5 " о 8

ЁЁЕlЕЕнЕц
FЁ}ЕýЁЁý,ý

ло Е

- sЕ ý

ЁЁНГýнНЁРЕgЕ
д€ ý85ý аgвдЁ н

цо
доýtrýts9J;(.)F

нщЕi,лсВ
БF9оtrЁ9Бь

о2о
ь(оЕо
Ф[rý -9о.о 5 о
LьЕý-
ýь(чннннаý6
ь.Б Е,в,Ео о trt( о.

о
Е
Ф
Фн

, (.)
Фю

о\

L-

о8
ЕЕЕЕд
Н в Е Е,Ё.*9 tr R\,)

5л
JчцЕьрý9_нOЕЁххЁ * о ц ý.Е
ýкЁgýЕ> а-о Ё зц- \)

ЭаýлУiчь

ЁЕЕЕiэ
E_a.cl g;
ё, Ё

Еl
lл*лу
Еьеý9_
Е Е й н ý,Ё*ýБ8ýЁ
> 9.о tr 5
цt t< \)

tx
Jлýл-
ЕЬрý9-rЕ 9 Б Н Еi * о ц ý.Е
ý н Ё g ý,Е.> о.о tr 5ц{- \)

\п
ооxt 1

\n la)
t

ч
о\
оо
са

c.I
о\
оо
с.)

tn (п t l

Г-

гt\о
N

\п
оо
rf, l

о
rn \n

l о\
t

l о\
чf

rп (п I l

t+

оо
са
са

цп
aо

I

]a) (п
rn
,a)
cn

(a)
и)
cn

cn са N
саrt

ь
сл
сt.I

l
l/.}

Ф
\п

ч
\о
о\
o.1

I \о
о\cl

I

la}

оо
о\

ь
о\
C^l

t

ta) |.a)

оо
oi\о
o,1

ф
о\
ta)
с!

I

(a} la)
I

ю
оо

cn
li

са
I

(п
о
(п

са
(пý
с..I

I

са
la)scj

ь
с!
aо

ý
сtl
оа са cn

l
la)
\о
о\

ta)
\о

ф оо с'l
о\
Ф\
саь

)ýk

Ер
F цв9
>ю

)ýннG)

Ёýа.йýzю

оti
Фо
Ф

>ý я.
Е!9
цз
().i
с) i(

=ю

id 0)

sýсý л,
чю

о,
Фо

Еý2нк(.).i
с);q
>ю

)ý Ёrл6)йNФtsf

ýZю

li
Фо
са

lý r.яь;ýi

нý
>ю

)ýНн0)йх
нхо. i(чю

оц
Фо
Ф

:ý r.

Енtr tsfO.iФ;(>ю

)ý Fi

я9
нхо.tsь4ю

о
ld
Фо

д,цýнtrдr=
яЕЁ
Б E>s
Б ЁЕ
ixEbФоуEdи()

х
*

arO)tsбý9

fiЕýпidtr9о
Е 8 Ё5
^ю Ф (вvoEa.

(Ё

-ФФ Ечý ijL ц
Е "

*к ь Н

Е ь я lb., ЕgE83EEý
iмплiнýhaý ЁаЁ >xФoiDt-.oo\rЕlфноФь<

*
*rB

-ф 6)ý
Е 8.к 9 Е Е Еt: Е,; g t 8>чцýtrdЕýЁ9ЕQtrЕd:z * РФ р.ý ФgýýýlJФ_5ц

;ýЦtrFКЕIiqRýr.ЕýЁЕ
б в Ёв.ь р 38

рбlrLо99
Ё95
чLнýьЕ
х }#5i,ЁЫсd >.tц ts

5 Ё€R
L
t*
l={

Г\
г-
Г-
с\lN

о
са
о\
са

cn
бl
са
о\N

о\$!f,

бt
Фь
о\
са

о\
оо(п
со

о
ао
\о

tir

со

о
ln*о

ч
са\о
N

\о
с\lьФо

о\tN

Ф\ьь
о\
ь

\f

N

)ý,
ць
ЕЕо:!
ЕЕ

)ýts

Еко,х
ýdю

l-

\-

t(

Ф
bi
Фоо
о
t<очод
Фо
оLо
ý(о
(,)
д
Q*d,- оц)ýЕ(dФа.
Ер
rД ;-i

Бх

о|цФý
;{ (tl

йь4